Arsredovisning

for

Brf Renen 1910

702001-7567

Riékenskapsaret

2013



ARSREDOVISNING 2013

Bostadsréttsféreningen Renen 1910

Org.nr 702001-7567

Styrelsen far harmed avge arsredovisning fér verksamhetséret 2013.

FORVALTNINGSBERATTELSE
Fastigheten Grundiaggaren 9 och Grundlaggaren 10

Styrelse
Styrelsen har efter konstituering féljande sammansittning:

Malin Winbom ordférande

Pia Mattson kassér

Maria Winqvist ledamot

Johan Schauman ledamot

Tomas Oehmke ledamot

Ronnie Nilsson ledamot

Revisor

Bengt Arnedal Auktoriserad revisor

Ansvarsfdrdelning
nom styrelsen géller féljande ansvarsférdelning:

Malin Winbom ansvarar for alla férenings- och medlemsfragor
Pia Mattson ansvarar for féreningens ekonomiska fragor ’.:



Fdreningsfragor
Ordinarie féreningsstdmma holls den 21 maj 2013. Extra féreningsstdmma hélls den 9
december 2013

Styrelsens arbete
Styrelsen har i egen regi utfért mindre reparationer samt anordnat gemensamma
staddagar.

Styrelsen har under aret haft sammanlagt 12 protokollférda méten.

Loner och arvoden
tnget styrelsearvode utgick under 2013

Férvaltning
Ekonomisk férvaltning skots av Hemgéarden AB. Fastighetsskotsel erhalls via
Veteranpoolen Stockholm Norra

Féreningen har extern revisor.
Ekonomi

Fastigheten &r taxerad till totalt 48 Mkr avseende fastigheterna Grundtaggaren 9 och
Grundlaggaren 10. Fastigheten &r fullvirdesforsékrad hos If Skadeforsakring.

Fdreningen uppvisar ett positivt nettoresultat om 49.3 tkr, och uppvisar positivt kassafléde,

2014
Fdéreningen jobbar kontinuerligt med att vidta &tgérder for att forbattra resultatet. Under

2012 byttes leverantdr av sndskottning. Under 2013 sades alla avtal med Fastighetségarna

och leverantér av trappstéadning byttes ut. Vidare har vi infér 2014 tecknat nytt
forsékringsavtal som kommer medféra yiterligare besparingar om ¢ 50 tkr

Under htsten 2013 och varen 2014 renoverades samtliga fénster | féreningen.
Renoveringen har delvis finansierats av kassa, delvis av nya 1an om 300 tkrﬁ



Ekonomisk redovisning

Flerarsoversikt (tkr)

2009
Intdkter 1197
Rarelseresultat 17
Arets resultat -86
Eget kapitai 1938
Balansomslutning 8908

2010
1315

-58
-146

1793
6878

2011
1440
99

1729
6723

2012
1239

41
-111

1618
6695

2013
1232
189
49

1667

6623
4?L'
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslir att till forfogande stéende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust ~48 699

drets vinst 49 300
601

disponeras si att

Avsittning till yttre fond 144 000

i ny rdkning verfores -143 399
601

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av eflerfsljande resultat- och balansrikning med
tilldggsupplysningar. ”
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Resultatrikning

Rorelsens intikter
Arsavgifter mm

Riirelsens kostnader

Fastighetsskdtsel och stad
Reparationer, sndrojning
Driftskostnader

Driftskostnader ovrigt
Fastighetsskatt/avgift

Ovriga kostnader

Avskrivningar av anldggningstillgingar

Rirelseresultat
Resultat fran finansiella poster
Riinteintikter

Rintekostnader

Resultat efter finansiclla poster

Arets resultat

Not

(W, N -V U

-1

2013-01-01
~2013-12-31

1231871
1231871

-66 444
-114 466
-405 [30
-108 372

43 560
-126 102
-178 643

-1042 717

189 154

362
-140 216
-139 854

49 300

49 300

6 (14)

2012-01-01
-2012-12-31

1 238 834
1238 834

-71 748
-192 592
-385 642
-148 519

-49 140
-125 904
-224 599

~1 198 144
40 690

178
-153 270
-152 092
-111 402

-111 402
ﬁL
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Balansrikning

TILLGANGAR
Ankiggningstillgingar
Mazeriellu anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgingar
Korifristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupria intikter

Kassa och bank
Summa omsittaingstiligingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

oo

16

2013-12-31

5897 555
23 690
5921 245

5921 245

38 420
37613
126 033

375 283
701 316

6622 561

7(14)

2012-12-31

6 060 103
39785
6 099 888

6 099 888

44 916
35546
80 462

315385
595 847

6 693 735!’£
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULBDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatser
Balkongfond

Yttre Fond

Fritt eget kapital
‘Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Kortfristiga skulder
Leverantirsskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda sikerheter

For egna skulder och avsitiningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

11

12

13

2013-12-31

1367 636
103 342
195 425

1 666 403

-48 699
49 300
601
1667 004

4 688 (043

40 576
37083
189 855
267 514

6 622 561

6 280 000
6 280 600

Inga

8 (14)

2012-12-31

1367 636
76 942
122 400
1566 978

162 128.
-111 402
50 726
1617 704

4740 291

155 757

10 959
171 024
337740

6 695 735

6 280 000
6 280 600

Ingagi
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Beokforingsnamndens allmanna tid.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.
Ovriga tillgingar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dér inget annat anges.

Redovisningsprinciperna ir oforéndrade jamfdrt med foregdende ar fSrutom att fran 4r 2013 har
anskaffningsvirde f6r byganad och mark uppdelats varefter endast avskrivning sker p& byggnadsvirde.

Intiktsredovisning
Hyres- och avgiftsintikter aviseras i forskott. De periodiseras darfSr si att endast den del som beloper p3
perioden redovisas som intikter.

Anliggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffhingsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuslla nedskrivningar. i f
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Noter

Not 1 Arsavgifter m.m

Arsavgifter, bostdder
Ovriga debiteringar

Not 2 Fastighetsskotsel och stid

Fastighetsskatsel
Stid
Hissbesikining

Not 3 Reparationer

Installationer

Suordjning

Rep av bostider
Reparationer

Reparation el

Reparation hissar
Reparation, dvriga
Reparation tele/Tv/porttel
Tak

Reparation fasader

2013

1200 132
31 739
1231871

2013

-24 913
-33 728

-7 803
-66 444

2013

-50 831
-24 511
~4 643
0

-0 044
-23 663
5313
-1 418
-2231
-2 388

-114 466

10 (14)

2012

1204 534
34 300
1238 834

2012

-11 060
-51 052

-9 636
-71 748

2012

0
43770
-2 301
-127 756
0

-18 765
0

0
0
0

~192 592
g
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Not 4 Driftskostnader
2013
El -34 927
Uppvérmning =270 530
Vatten ~38 213
Avfallshantering -61 460
-405 130
Not 5 Driftkostnader dvrigt
2013
Fastighetsforsikringar -61 349
Pantsiittningsavgifter -6 645
Overlitelseavgifter -3 325
Kabel-TV och internet -37 053
Arvode férv. avtalad teknisk forvaltning 0
-108 372
Not 6 Ovriga kostnader
2013
Forbrukningsinventarier och material -51395
Kontorsmaterial och trycksaker -279
Foretagsforsikring och riskkostnader 0
Revision -17 750
Trivselkostnader -16211
Féreningsstdimma 0
Arvode avtal kameral forvaling -36 787
Ovriga externa tjinster -35 873
Ovriga externa kostnader -19 807
-126 102

Not 7 Avskrivningar och nedskrivningar

Auliggningstiilgingar skrivs av enligt plan dver den forvintade nyttjandeperioden.

Féljande avskrivningsprocent tillampas:

Materiella anldggningstiligngar

Byggnader L, %
Byggnad, ombyggnad 5%
Byggnad, sikerhetsdorrar 2%

Inventarier 5-20% 4"

11 (14)

2012

-33 461
~268 (099
-30 505
-33 577
-385 642

2012

-54 943
-7 920

-36 280
-49 376
-148 519

2012

0

-4 903
-21223
-17.000
0

-128

-66 564
-9623
-6 463
-125 904
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Not 8 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskriviungar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsviirden mark

Bokfort virde mark (ingdr i ntgdende redovisat viirde)

Not 9 Inventarier

Ingiende anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2013-12-31

9 624 004
9 624 004

-3 563 901
-162 548
-3 726 449
5 897 555
19 400 000
28 600 000
48 004 000

2 898 350
2 898 350

2013-12-31

129278
129278

-89 493
-16 095
-105 588

23 690

12 (14

2012-12-31

9 624 004
9 624 004

-3 357878
-206 023
-3 563 901
6 060 103
15 800 000

25 000 000
40 800 060

2012-12-31

129 278
129278

-70 917

-18 576
-89 493

39 785¢
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Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Férutbet. forsiikringspremier
Forutbet. kabel-TV o internet
Forutbet. fSrvaltningskostn.

Not 11 Fordndring av eget kapital

Inbetalda Balkong
insatser fond
Belopp vid irets inging 1 367 636 76 942
Disposition enl. stimma
Balkongfond 26 400
Arets resultat
Belopp vid drets utgdng 1367 636 103 342
Not 12 Fastighetslin
Nedan framgir fordelning av lingfristiga [&n.
Datem for
Langivare rintesindring
Swedbank rirligt
Swedbank rorligt
Swedbank rorligt
Swedbank 2014-06-25
Swedbank rbrligt
Kortfristig del

13 (14}
2013-12-31 2012-12-31
25047 26 284
9 466 9262
3 100
37613 35546
Yttre  Balanserat Arets
fond resultat resultat
122 400 162 128 -111 402
73025 -184 426 111402
-26 400
49 300
195 425 -48 698 49 300
Linebelopp Linebelopp
2013-12-31 2012-12-31
1 100 000 1 100 000
764 167 790 291
1 500 000 1 500 000
i 000 000 1000 000
350 000 350 000
-26 124
4 688 043

4740 291 #——
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Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna rintekostnader

Férutbet avg o hyror

Upplupna elkostnader

Uppl. fjérrvirmekostnader

Upplupna vattenkostnader

Upplupna kostnader for avfallshantering
Ovriga upplupna driftskostnader
Ber#knat arvode for revision

Stockholm Z_Ol"f 2b-|0

Matm Winbom

{__
LL,\-'\_;A '--.J-\ O .

Maria Winqvist

—
A\,
pwetOU

Toras Oehmke

A

\

onnie Nilsson

Min revisionsberittelse har limnats 2 &/ Y— €06 — [ /

P

Bengt Arnedal
Auktoriserad revisor

A0

2013-12-31

-20770
-74 856
-3 158
-26 551
0

-5354
-42 166
-17 000
-189 855

. ), W

14 (14)

2012-12-31

-29 160
-77 994
-3 444
-35 349
-1470
-1294
-5313
-17 000
-171 024



REVISIONSBERATTELSE

Arnedal
Revision

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Renen 1910

Org.nr 702001 - 7567

Rapport om drsredovisningen
Jag har utfdrt en revision av drsredovisningen for
Bostadsritts fbreningen Renen 1910 for &r 2013,

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att uppriitta

en arsredovisning som ger en riittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och ftir den interna kontroll som
styrelsen bedbmer dr nddvindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehdller viisentliga felaktigheter
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om arsredovisningen p#
grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed

i Sverige. Dessa standarder kriiver att jag Ibljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig
siikerhet att drsredovisningen inte innehaller visentliga
felaktigheter,

En revision inncfattar att genom olika dtgérder inhdmta
revisionshevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgarder som skall
utforas. bland annat genom att beddma riskerna for
vésentliga felaktigheter i arsredovisningen. vare sig dessa
beror pd ocgentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedtmning
beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir
rclevanta 6r hur fSreningen upprittar drsredovisningen for at
ge en riiltvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder
som dr indamalsenliga med hinsyn till omstandigheterna,
men inte i syfte att gora el uttalande om effektiviteten i
fSreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en
utviirdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper
som har anviints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar
i redovisningen. liksom en utviirdering av den dvergripande
presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdimtat ir tillrickliga
och dndamdlsenliga som grund f6r mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i
enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
viisentliga avseenden riittvisande bild av féreningens
finansiella stillning per den 31 december 2013 och av

dess finansiella resultat for arct enligt arsredovisningslagen,
Forvaliningsberitielsen ir firenlig med arsredovisningens
dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor au fSreningsstiimman fasistilier
resultatriikningen och balansrikningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utdver min revision av drsredovisningen har jag dven utfirt

en revision av frslaget till dispositioner betriffande féreningens
vinst cller fBrlust samt styrelsens firvaltning for
Bostadsrittsforeningen Renen 1910 for ar 2013,

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for fOrslaget till
dispositioner betrdfTande foreningens vinst eller forlust, och
det dir styrelsen som har ansvaret fr forvaltningen.

enligt bostadsritslagen,

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r ad med rimlig siikerhet uttala mig om forslaget
till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller firlust
och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har
utfirt revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag till mitt uttalande om styrelscns forsiag till
dispositioner betriifTande Rireningens vinst eller Rirlust har
har jag granskat om frslaget 4 forenligt med bostadsriits-
lagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver
min revision av drsredovisningen granskat viisentliga beslut,
atgdrder och frhéllanden i foreningen for att kunna bedoma

om nagon styrelseledamot dr ersiittningsskyldig mot {dreningen.
Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sitt har
handlat i strid med arsredovisningslagen eller foreningens
stadgar.

Jag anscr att de revisionsbevis jag har inhiimtat dr tillriickliga
och dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Urtalanden

Jag tillstyrker att fSreningsstimman disponerar resultatet enligt
forslaget i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet fr rikenskapsaret.

Stockholm 20/ L~ Of, — | |

8 b_;;?— M
Bengt Arnedal
Auktoriserad revisor






